ATB2012E-75011M-T01 Details PDF
Copyright © 2020 전자 부품의 신뢰할 수있는 유통 업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
TDK Corporation ATB2012E-75011M-T01 TDK Corporation 공급 업체 TDK Corporation 대리점
TDK Corporation ATB2012E-75011M-T01
TDK Corporation
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 ATB2012E-75011M-T01
제조사 TDK Corporation
기술 BALUN 400MHZ-1.8GHZ 75/75 0805
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 350031 pcs
데이터 시트
연속 ATB
반사 손실 (최소) -
위상 차이 -
포장 Tape & Reel (TR)
패키지 / 케이스 0805 (2012 Metric)
실장 형 Surface Mount
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
삽입 손실 (최대) 2.0dB
임피던스 - 밸런스 / 언밸런스 75 / 75 Ohm
주파수 범위 400MHz ~ 1.8GHz
상세 설명 RF Balun 400MHz ~ 1.8GHz 75 / 75 Ohm 0805 (2012 Metric)
ATB2012E-75011M-T01
부품 번호: ATB2012E-75011M-T01
제조업체 / 브랜드: TDK Corporation
제품 설명 BALUN 400MHZ-1.8GHZ 75/75 0805
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 350031 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ATB2012E-75011M-T01.pdf
견적 요청
ATB2012E-75011M-T01의 명세
ATB2012E-75011M-T01.pdf
관련 태그
관련 상품
ATB2012-75011M
제조사:  TDK Corporation
기술:  BALUN 50MHZ-1.2GHZ 75/75 0805
재고:  391564 pcs
RFQ
ATB2012-75011-TL000
제조사:  TDK Corporation
기술:  BALUN 50MHZ-1.2GHZ 75/75 0805
재고:  410264 pcs
RFQ
ATB227M025
제조사:  Illinois Capacitor
기술:  CAP ALUM 220UF 20% 25V SMD
재고:  4213 pcs
RFQ
ATB2012E-20011-T06
제조사:  TDK Corporation
기술:  BALUN 13.56MHZ 20/20 0805
재고:  104370 pcs
RFQ
ATB225M050
제조사:  Illinois Capacitor
기술:  CAP ALUM 2.2UF 20% 50V SMD
재고:  4113 pcs
RFQ
ATB226M050
제조사:  Illinois Capacitor
기술:  CAP ALUM 22UF 20% 50V SMD
재고:  5251 pcs
RFQ
ATB226M035
제조사:  Illinois Capacitor
기술:  CAP ALUM 22UF 20% 35V SMD
재고:  5403 pcs
RFQ
ATB2012E-75011M-T000
제조사:  TDK Corporation
기술:  BALUN 400MHZ-1.8GHZ 75/75 0805
재고:  369089 pcs
RFQ
ATB2012E-50011M-T01
제조사:  TDK Corporation
기술:  BALUN 400MHZ-1.8GHZ 50/50 0805
재고:  421619 pcs
RFQ
ATB226M010
제조사:  Illinois Capacitor
기술:  CAP ALUM 22UF 20% 10V SMD
재고:  2922 pcs
RFQ
ATB2012E-50012M-T01
제조사:  TDK Corporation
기술:  BALUN 400MHZ-1.8GHZ 50/100 0805
재고:  126395 pcs
RFQ
ATB227M016
제조사:  Illinois Capacitor
기술:  CAP ALUM 220UF 20% 16V SMD
재고:  2755 pcs
RFQ